

„Извършване на добив на дървесина съгласно Наредба № 8 / 05.08.2011г. за сечите в горите - сеч, разкриване на асортименти по БДС, извоз до временен склад, рампиране, товарене, транспорт до временна ТИР станция и претоварване, на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2021г., от горски насаждения, разположени в горски територии - държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС „Смядово“

Обект № 3 към Договор № 4 / 15.01.2021 год.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество пл.м3	Прогнозно количество пр.м3	Договорена ед.цена лв. без ДДС	Обща договорена цена лв.без ДДС		
1	2	3	4	5	6	7	8		
	48 а	бук	Трупи за бичене dтк > 30 см	6		26,00	156,00		
		липа	Трупи за бичене dтк > 30 см	18		26,00	468,00		
		бук	Трупи за бичене dтк 18-29 см	13		26,00	338,00		
		липа	Трупи за бичене dтк 18-29 см	33		26,00	858,00		
		бук	Средна технологична дървесина	2	3	15,00	45,00		
		габър	Средна технологична дървесина	3	5	15,00	75,00		
		липа	Средна технологична дървесина	7	12	15,00	180,00		
		липа	Дребна технологична дървесина	1	2	15,00	30,00		
		бук	ОЗМ	8		26,00	208,00		
		бук	Дърва за огрев	33	60	15,00	900,00		
		цер	Дърва за огрев	43	78	15,00	1170,00		
		габър	Дърва за огрев	98	178	15,00	2670,00		
		липа	Дърва за огрев	153	278	15,00	4170,00		
		ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				418			11268,00
			49 е	бук	Трупи за бичене dтк > 30 см	2		26,00	52,00
цер	Трупи за бичене dтк > 30 см			17		26,00	442,00		
липа	Трупи за бичене dтк > 30 см			2		26,00	52,00		
бук	Трупи за бичене dтк 18-29 см			9		26,00	234,00		
цер	Трупи за бичене dтк 18-29 см			21		26,00	546,00		
габър	Трупи за бичене dтк 18-29 см			6		26,00	156,00		
липа	Трупи за бичене dтк 18-29 см			8		26,00	208,00		
бук	Средна технологична дървесина			1	2	15,00	30,00		
цер	Средна технологична дървесина			1	2	15,00	30,00		
габър	Средна технологична дървесина			1	2	15,00	30,00		
липа	Средна технологична дървесина			3	5	15,00	75,00		
бук	ОЗМ			4		26,00	104,00		
цер	ОЗМ			20		26,00	520,00		
бук	Дърва за огрев			19	35	15,00	525,00		
цер	Дърва за огрев			78	35	15,00	525,00		
габър	Дърва за огрев	25	45	15,00	675,00				
липа	Дърва за огрев	15	27	15,00	405,00				
ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				232			4609,00		
3	71 е	цер	Трупи за бичене dтк 18-29 см	3		26,00	78,00		
		дъб	Средна технологична дървесина	3	5	15,00	75,00		
		цер	Средна технологична дървесина	26	43	15,00	645,00		
		цер	Дребна технологична дървесина	1	2	15,00	30,00		
		цер	ОЗМ	30		26,00	780,00		
		дъб	Дърва за огрев	8	14	15,00	210,00		
		цер	Дърва за огрев	118	215	15,00	3225,00		
		габър	Дърва за огрев	16	29	15,00	435,00		
		клен	Дърва за огрев	1	2	15,00	30,00		
ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				206			5508,00		
		бял бор	Трупи за бичене dтк > 30 см	4		26,00	104,00		
		бял бор	Трупи за бичене dтк 18-29 см	72		26,00	1872,00		
		бял бор	Трупи за бичене dтк 15-17 см	3		26,00	78,00		
		цер	Средна технологична дървесина	6	10	15,00	150,00		
		габър	Средна технологична дървесина	45	65	15,00	975,00		
		бял бор	Средна технологична дървесина	85	131	15,00	1965,00		

83 в	липа	Средна технологична дървесина	27	45	15,00	675,00
	клен	Средна технологична дървесина	13	22	15,00	330,00
	мъждряк	Средна технологична дървесина	25	42	15,00	630,00
	цер	Дребна технологична дървесина	1	2	15,00	30,00
	габър	Дребна технологична дървесина	20	33	15,00	495,00
	бял бор	Дребна технологична дървесина	1	2	15,00	30,00
	липа	Дребна технологична дървесина	3	5	15,00	75,00
	клен	Дребна технологична дървесина	2	3	15,00	45,00
	мъждряк	Дребна технологична дървесина	11	18	15,00	270,00
	цер	Дърва за огрев	24	44	15,00	660,00
	габър	Дърва за огрев	79	144	15,00	2160,00
	акация	Дърва за огрев	13	24	15,00	360,00
	бял бор	Дърва за огрев	115	192	15,00	2880,00
	липа	Дърва за огрев	108	196	15,00	2940,00
	клен	Дърва за огрев	28	51	15,00	765,00
	мъждряк	Дърва за огрев	49	89	15,00	1335,00
	ОБЩО ЗА ОТДЕЛА			734		
ВСИЧКО - сеч, разкройване, извоз до временен склад			1590			40209,00
Товарене и подвоз на 1-2 м.игл.дървесина, тон			150		20,00	3000,00
Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир., тон					20,00	0,00
Товарене и подвоз на 1 м.дървесина меки шир., тон			190		20,00	3800,00
Товарене, транспорт до временна ТИР станция и			340		20,00	6800,00
ВСИЧКО ЗА СЕЧ И ПОДВОЗ ЗА ОБЕКТ № 3						47009,00

Срок за изпълнение на дейностите за Обекта - 30.12.2021 год.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ: заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД